
СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН” – гр. ТОПОЛОВГРАД 
 

З А П О В Е Д 

№ 66/19.09.2022 г. – гр. Тополовград 

На основание чл. 259, ал. 1, т. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование и въ връзка с чл. 8, ал. 1 от ПМС № 328 на МС от 21.12.2017 г. 
 

О П Р Е Д Е Л Я М 

Комисия за стипендиите в състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Божана Лазарова Георгиева – зам. директор по УД; 

 

ЧЛЕНОВЕ:  

1. Тинка Христова Сакарска – главен учител; 

2. Тонка Маркова Георгиева – учител; 

3. Голина Милушева Пандулева  – старши учител; 

4. Инж. Ина Данаилова Карайчева – старши учител 
5. Надя Иванова Георгиева – старши учител 

6. Радостина Стоянова Ичева – старши учител 

7. Гена Стамова Чакръкова – счетоводител. 
 

Н А Р Е Ж Д А М :  

Комисията, определена с тази Заповед в срок до 01.10.2022 г.  да изготви 

критериите за допускане до класиране и критериите и показателите за 

класиране на учениците за различните видове стипендии за първи учебен 

срок на учебната 2022/2023 г. и да ги представи за утвърждаване. 
 

Заповедта да се сведе срещу подпис до знанието на цитираните лица за 

изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

Директор: ………………………… 

  / Златка Господинова/ 

 


